

Ref: Sect1/X/002

15th May, 2018

The Secretary,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai- 400 051.
Scrip Symbol: DPSCLTD

The Secretary, The Calcutta Stock Exchange Ltd, 7, Lyons Range, Kolkata- 700 001. Scrip Code: 10014021

The Vice President
Metropolitan Stock Exchange of India Ltd
4th floor, Vibgyor Towers, Plot No C 62,
G Block, Opp. Trident Hotel, Bandra Kurla
Complex, Bandra (E), Mumbai- 400098.
Scrip Symbol: DPSCLTD

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement -Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund ("IEPF")

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the newspaper advertisement published in today's Financial Express (all edition) in English and Aajkal regional newspapers titled – Notice [Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund ("IEPF")]

The advertisement copies will also be made available on the Company's website at the following weblink: <a href="http://www.indiapower.com/pdf/">http://www.indiapower.com/pdf/</a> DetailsofSharesforTransfertoIEPF.pdf

This is for your information & records, please.

Thanking You.

Yours faithfully,

For India Power Corporation Limited

Prashant Kapoor Company Secretary

Encl: as above

# **India Power Corporation Limited**

CIN: L40105WB1919PLC003263

[formerly DPSC Limited]
Registered Office: Plot No. X1- 2&3, Block-EP, Sector –V, Salt Lake City, Kolkata – 700 091
Tel.: + 91 33 6609 4308/09/10, Fax: + 91 33 2357 2452

Central Office: Sanctoria, Dishergarh 713 333, Telephone: (0341) 6600454/457 Fax: (0341) 6600464

E: corporate@indiapower.com W: www.indiapower.com

# FINANCIAL EXPRESS

Place: New Delhi

Date: 14th May, 2018

ment says seasonal passi..., in sync with the voice over".

Even earlier on April 13, the single judge had asked Airtel to carry a disclaimer in bold stating that under its 'live and free access offer only subscription to video streaming platform Hotstarwould be free and data

- 2 The above is an extract of the detailed format of half yearly/annual financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Regulations, 2015. The full format of the half yearly/annual financial results are available on the websites of Stock Exchange at www.bseindia.c and the company at www.hitcl.in.
- 3 For the items referred in sub-clauses (a), (b), (d) and (e) of the Regulation 52 (4) of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the pertinent disclosures have been made to the Stock Exchange(s) (BSE) and can be accessed on the URL (www.bseindia.com).

For Hansdeep Industries & Trading Company Ltd (Manshu Agnihotri)

WTD, CFO and Company Secretary

ZENLABS ETHICA LIMITED

CIN: L74900CH1993PLC033112

Registered Office: Plot No. 194-195, 3rd Floor, Industrial Area, Phase II,
Ram Darbar, Chandigarh 160002, Tel: 0172-4651105 Fax: 0172-2656855
Email ID: queries@zenlabsethica.com, Web site: www.zenlabsethica.com

### NOTICE

Notice is hereby given that Pursuant to Regulation 29 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, 23<sup>st</sup> May, 2018 at 03.30 p.m. at the Registered Office of the company inter alia, to consider and take on record the Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2018.

Further, pursuant to the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window for insiders, directors and designated employees of the company will remain closed from 15th May, 2018 to 25th May, 2018 (both days inclusive) i.e. 48 (Forty Eight) hours after the announcement of the Financial Results of the Company to the Stock Exchanges.

This notice shall also be available on Company's website at www.zenlabsethica.com

By the Order of the Board For Zenlabs Ethica Limited HarmilanKaur Company Secretary and Compliance Officer

and also on Stock Exchange's website at www.bscindia.com

Date: 14/05/2018

Place: Chandigarh

### The Shipping Corporation Of India Ltd.

(A Government of India Enterprise)

Registered Office : Shipping House, 245, Madam Cama Road, Mumbai - 400 021 • Website: www.shipindia.com Twitter: @shippingcorp • CIN-No.: L63030MH1950G0I008033

### NOTICE

Notice is hereby given, in terms of Regulations 29 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors is scheduled to be held on 23rd of May, 2018 at the Registered Office of the Company at Mumbai, inter alia, to approve the audited financial results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2018, under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

> By the Order of the Board of Directors For The Shipping Corporation Of India Ltd.

Place: Mumbai Date: 15/05/2018

(Dipankar Haldar) ED (Legal Affairs) & Company Secretary,

TRANSPORTING GOODS, TRANSFORMING LIVES



# Mahanadi Coalfields Limited

(A Subsidiary of Coal India Limited)
Jagruti Vihar, Buria - 768020, Dist. - Sambalpur, Odisha
Ph. (EPABX): 0863-2542461 to 469 Website: www.mshanadicoa

GENERAL TENDER NOTICE FOR e-PROCUREMENT Mahanadi Coalfields Limited (MCL) is inviting its Tenders having estimated value of ₹2.00 Lakhs and above related to WORKS (Civil works, Electrical & Mechanical works etc.), SERVICES (Coal transportation, coal loading, Medianical works stc.), SERVICES (coal transportation, coal toesting extraction of coal by Surface Miner, Overburden removal etc.) and GOODS (Procurement of equipments, spares, consumables, medicines etc. and Hiring of Vehicles) through e-Procurement mode. However all the Limited Tenders pertaining to procurement of Goods irrespective of value will be published in the e-Procurement portal. Tender Notices can be viewed on the e-Procurement portal of MCL (https://mcitenders.nic.in) as well as on the Central Public Procurement portal of Govt. of India (http://eprocure.gov.in). Bids are to be submitted ONLINE on the above e- Procurement portal of MCL by enrolled Bidders, EMD can also be submitted online. Enrollment of Bidders on the eProcurement portal of MCL is free of cost and can be done online by the bidders themselves, having valid Digital Signature Certificate (DSC). Bidders are requested to regularly visit above e-Procurement portal of MCL for enrollment and participation in Tenders. [Contact details: Tel.-0663-2542264/2542230/ 2542695 (available during office hours only); email-hipeproc.mcl@nic.in l R-4810

INDIA PO //ER

### **India Power Corporation Limited**

E: corporate@indiapower.com W: www.indiapower.com

### NOTICE

[for the attention of Equity Shareholders of the Company] Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund ("IEPF")

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") the final dividend declared during the financial year 2010-11, which remained unclaimed for a period of seven years is due for credit to the IEPF account on 29th August, 2018. The corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the Rules.

The Company will not transfer such shares to the IEPF where there is a specific order of Court/tribunal restraining any transfer of such shares or where the shares are hypothecated/ pledged under the Depositories Act, 1996.

In compliance to the said Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders and the details of such shares liable to be transferred to IEPF are also made available on our website. Shareholders concerned may refer to the web-link http://www.indlapower.com/pdf/DetailsofSharesforTransfertoIEPF.pdf to verify the details of their unencashed dividend and the shares liable to be transferred.

Shareholders are requested to claim the final dividend declared during the financial year 2010-11 and onwards before the same is transferred to the IEPF.

The concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in, lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificates into DEMAT form and transfer in favour of IEPF. The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed nonnegotiable. Concerned shareholders holding shares in dematerialized form may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of the IEPF.

The shareholders may further note that the details made available by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before 2nd August, 2018, the Company with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the dividend to the IEPF by the due dale i.e. 29th August, 2018.

The corresponding shares on which dividend is unclaimed for seven consecutive years shall also be transferred without any further notice. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF. Shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF authorities after following the procedure prescribed in the Rules available at www.lepf.gov.in.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company at carporate@ Indiapower.com and Registrar and Share Transfer Agent for Equity Shares of the Company, M/s. C B Management Services (P) Ltd. at P-22, Bondel Road, Kolikata 700 019, Tel: 033-4011 6700/6724, Fex: 033-40116739, Email: rta@cbmsl.com

For India Power Corporation Limits

Sd/ Prashant Kapooi

PI

Da

Place: Kolkata Company Secretary Date: 15.05.2018







কলকাতা মঙ্গলবার ১৫ মে ২০১৮

বে। ফরেনসিক দল

। দুর্ঘটনায় মৃত্যু বলে

গাড়-খাওয়া সিপিএম

হিত দেবপ্রসাদ দাস। নেও সক্রিয় ভূমিকা

চনি। নদীতে মীন

াত তাঁদের। তাঁদের

দীপঙ্কর কাকদ্বীপের

<u>কাজ করেন। রবিবার</u>

। নাগাদ কাজ সেরে

ন সেই বারান্দার মধ্যে

হ জ্বছে দাউদাউ

টো দূরে অন্ধকারে

কয়েকজন। এরপর

ার শুনে গ্রামবাসীরা

পুলিস দেহ উদ্ধারে

图1 福祉

# মন্টুরাম পাখিরা ডিজি বললেন, ফরেনসিক শার্ট সার্কিট। তদন্ত হবে।

### INDIA PO NER

[পূৰ্বতন-ডিপিএসসি লিমিটেড] CIN: L40105WB1919PLC003263

[क्लिप्लानित हेकुांहिए स्पन्नातरहान्छातरमत व्यवधित क्रमा] বিষা ঃ বেম্পানির ইকুটেটি শোরা ইন্ডেস্টর এডুকেশন আভ প্রোটেকশন ফাভ (আইইপিএফ)-এ হস্তাভর

শেরারহোল্ডারদের এতদারা জানানো হচ্ছে যে ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোট্টেকশন প্রক্রিয়ায় হস্তান্তরিত করা হবে।

উক্ত রন্ধা সাপেকে কোম্পানি সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারদের তা জানিয়েছে এবং এমন শেয়ার যা আইইপিএফ হস্তান্তরিত হবে তার তালিকা আমাদের ওয়েবসাইটে দেওয়া হয়েছে। সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারগণ ওয়েব-লিছ http://www.indiapower.com/ pdf/DetailsofSharesforTransfertoIEPF.pdf-এ অনগদীকৃত ডিভিডেভ ও হস্তান্তর যোগ্য শেয়ার বিশদ খতিয়ে দেখতে পারেন।

তারা জানবেন বে, কোম্পানি ডুম্লিকেট শেয়ার সার্টিফিকেট (সমূহ) ইস্যু করবে তাদের হেফাজতে থাকা মূল সার্টিফিকেটের বদলে, যাতে তা আইইপিএফ-এ হস্তান্তর করা যায় এবং এই ইস্যুর ব্যাপারে কোম্পানি করপোরেট প্রক্রিয়ার ডিপোজিটারিকে জানাবে যাতে ডুপ্লিকেট শেয়ার সার্টিফিকেটগুলি ডিম্যাট আকারে রূপান্তরিত হয় ও আইইপিএফ-এর অনুকুলে হস্তান্তরিত হয়। মূল শেয়ার সার্টিফিকেট (সমূহ) যা মূল শেয়াহরহোল্ডারদের নামে রেজিস্টার্ড তা স্বাভাবিকভাবেই বাতিল হয়ে যাবে এবং অসমঝোতাযোগ্য হয়ে যাবে। সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারগণ যাদের শেয়ার ডিমেটেরিয়ালাইজড আকারে রয়েছে, তাঁরা লক্ষ্য করবেন যে আইইপিএফ-এর ডিমাটি অ্যাকাউন্টের অনুকূলে শেয়ার হস্তান্তরের জন্য

শেয়ারহোল্ডারগণ আরও লক্ষ্য করবেন যে কোম্পানির ওয়েবসাইটে প্রাপ্ত বিশদ মানতে হবে এবং ডুপ্লিকেট শেয়ার সার্টিফিকেট (সমূহ) ইস্যু সাপেক্ষে আইইপিএফ-এ শেয়ার

২ আগস্ট ২০১৮-তে বা তার আগে সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারদের কোনও সাড়া না পেলে কোম্পানি ''দ্য রুলসের'' শর্তাবলী মেনে মেরাদি তারিখ ২৯ আগস্ট ২০১৮-এর মধ্যে ডিভিডেভ আইইপিএফ-এ হস্তান্তর করে দেন।

যেসব শেয়ারের ডিভিডেন্ড টানা সাত বছর দাবিহীন হয়েছে তা বাডতি বিজ্ঞপ্তি ছাডাই

মনে রাখবেন যে আইইপিএফে হস্তান্তরিত দাবিহীন ডিভিডেন্ড ও শেয়ার সাপেক্ষে কোম্পানির বিরুদ্ধে কোনও দাবি থাকবে না। শেয়ারহোল্ডারগণ আইইপিএফ হস্তান্তরিত ডিভিডেন্ড ও সংশ্লিক্ট শেয়ারসহ এইসব শেয়ার বিষয়ক যাবতীয় লাভ,যদি থাকে, তা আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছে www.iepf.gov.in-এ প্রদন্ত "দ্য রুলসে" নিধারিত

শেয়ারহোল্ডারদের এ বিষয়ে এবং "দ্য কলসের" ব্যাপারে কোনও জিল্লাস্য থাকলে কোম্পানিতে যোগাযোগ করবেন corporate@ indiapower.com-এ এবং কোম্পানির ইকুাইটি শেয়ার বিষয়ে রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট মেঃ সি বি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস (প্রা.) লি. পি-২২, বন্ডেল রোড, কলকাতা-৭০০০১৯-এ ফোন ঃ ০৩৩-৪০১১

ইভিয়া পাওয়ার কর্পোরেশন লিমিটেডের পক্ষে

স্থান ঃ কলকাতা তারিখ ঃ ১৫.০৫.২০১৮ প্রশান্ত কাপুর কোম্পানী সেকেটারী

# ইন্ডিয়া পাওয়ার কর্পোরেশন লিমিটেড

### প্লাট নং X১-২ ও ৩, ব্লক - ইপি, সেষ্ট্রর-V, সম্টলেক সিটি, কলকাতা - ৭০০ ০৯১ ফোন ঃ + ৯১ ৩৩ ৬৬০৯ ৪৩০০/০৮/০৯/১০, ব্যাবা ঃ + ৯১ ৩৩ ২৩৫৭ ২৪৫২ ইমেল ঃ corporate@indiapower.com ওয়েবসাইট ঃ www.indiapower.com

ফান্ড অথরিটি (আকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) রুলস ২০১৬ ('দ্য রুলস'') -র শর্তানুযায়ী ২০১০-১১ **অর্থ বর্ষে ঘোষিত চূড়ান্ত ডিভিডেন্ড,** যা সাত বছর ধরে দাবিহীন হয়ে রয়েছে তা আইইপিএফ অ্যাকাউন্টে ২৯ আগস্ট ২০১৮-তে হস্তান্তর করা হবে। ক্রমান্বরে সাত বছর দাবিহীন ডিভিডেন্ডের সংশ্টি শেয়ারগুলিও "দ্য রুলসে" প্রদন্ত

কোম্পানি তেমন শেরার আইইপিএফ-এ হস্তান্তর করবে না যেখার্নে আদালত/ট্রাইবুনালের বিশেষ নির্দেশ রয়েছে সেইসব শেয়ার হস্তান্তরে নিবেধাঞ্জাজনিত বা যেখানে শেয়ার ডিপোঞ্চিটরিজ অ্যাক্ট ১৯৯৬-তে দায়বন্টনকৃত/বন্ধকী।

শেয়ারহোষ্টারদের অনুরোধ করা হচ্ছে ২০১০-১১ অর্থবর্ষে ও তারপর ঘোষিত চূড়ান্ত ডিভিডেন্ট আইইপিএফ-এ হস্তান্তরিত হবার আগে যেন দাবি করেন।

বাস্তবিক আকার ধৃত সংশিলষ্ট শেয়ারহোম্ভারগণ, যাদের শেয়ার আইইপিএফে হস্তান্তরগামী করপোরেট প্রক্রিয়া মারকৎ ডিপোঞ্চিটারিকে জানাবে।

হস্তান্তরের জন্য যথাযথ বিজ্ঞপ্তি জারি করবে।

হস্তান্তরিত হবে।

প্রক্রিয়া মেনে দাবি করতে পারেন।

৬৭০০/৬৭২৪, ফ্যান্ত ঃ ০৩৩-৪০১১ ৬৭৩৯, ই-মেল ঃ rta@cbmsl.com

স্বা/-

িস্ট্রেসড অ্যাসেটস ম্যানেজমেন্ট শাখা–II, মুম্বই রাহেজা চেম্বার্স, একতলা, উরিং-বি, ফ্রি প্রেস জার্নাল মার্গ্য, নরিম্যান পরেন্ট, মুম্বই-৪০০০২১, ফোন: ০২২-২২৮১ ১৪৮৫, ফ্যাক্স: ২২৮১ ১৪০৩

## দখল বিজ্ঞপ্তি রুল ৮(১) (স্থাবর সম্পত্তির জন্য)

যেহেতু, ষ্টেট বাাছ অফ মহীশূর, রিজিওনাল অফিস-৩, কারওয়ার ম্যাসালোর জোন (এখন ষ্টেট ব্যায় অয থেবে, তেওঁ আছে ঘৰ মধ্যস্থা, রাজকণাশ আবশ-ত, প্ররভ্যার মালাগোর কোন ঘেশন হেরু ব্যান্ত আরু ইভিয়ার সঙ্গে সংস্কৃত ও আ্যাকন্টিই স্থানাস্ত্রিক হেয়েছে যেখানে, স্ক্রেস্ড আ্যাসেটস মানেজনেট আখা-II, মুবই রাহেজা চেম্বার্ম, একতলা, বি উটিং, ব্রি প্রেস জার্নাল মার্গ, নরিম্যান পড়েন্ট, মুবই-৪০০০২১)-এর অনুমোনিত অফিসার হিসেবে নিমস্কক্ষরকারী সিকিউরিটাইজেশন আডে রিকনাষ্ট্রকশন অফ বিনামিয়াল অ্যাসেটস খ্যান্ড এনবেচসম্বিট অফ সিকিউরিট ইণ্টারেস্ট অ্যান্ট, ২০০২ (নং ৩ অফ ২০০২) মোভাবেক এবং সিকিউরিটি ইউারেট্ট (এনকোর্সনেট) জলস, ২০০২–এর রাজ ৩–এর সঙ্গে পঠনীয় উক্ত ১৩(১২) ধারাহীনে তাঁর ওপর অর্পিত ক্ষমতাবলে দেনদার মেঃ কার্তিক আলেয়েজ লিমিটেড, ডিরেট্টগুঞ্জমিনদারগণ শ্রী ভূপান্ত শ্ৰীনিবান, শ্ৰীমণ্টা ভূপাল শ্ৰীনিবান রাধা, শ্ৰী ভূপাল রাধ্বচন্ত্র, শ্ৰী ভূপাল শিবকুমার ও শ্ৰী বি এন রবিকুমার-এর শ্ৰতি ০৭.০৩.২০১৭ তারিখ সংবলিত লবি বিজ্ঞান্তি ইন্যু করেছিলেন, যাতে উক্ত বিজ্ঞান্তর, তারিখ খেকে ৬০ দিনের মধ্যে সংশ্লিষ্ট বিজ্ঞান্তিতে উন্নিখিত পরিমাণ অর্থাত টাঃ ৩৯০৫.৮৮ লাখ (তিন হাজার নয়শো পাঁচ ্য অষ্টআশি হাজার টাকা) ০৬.০৩.২০১৭-সহ বাড়তি সুদ, আনুষ্পিক খরচ, মুল্য, কৃত/ভবিবাৎ চার্জ সম্বর্জ আদায় দেওয়ার জন্য তাঁদের আহান জানানো হয়েছিল।

উক্ত দেনদার/ডিরেক্টর/জামিনদারগণ ওই পরিমাণ অর্থাঙ্ক আদায় দিতে ব্যর্থ হওয়ায় এতদ্ধারা বিশেষ করে ওই দেনবার্মন্তিরেক্টরজোমিদার এবং জনসাধারধের জাতার্যে জানানো হছে যে, নিমপ্রকারকারী উক্ত সিকিউন্লিট ইন্টারেক্ট (এনফোর্সমেন্ট) রুক্তম ২০০২–এর রুক্তমুহের রুক্ত ৮–এর সঙ্গে পঠনীয় উক্ত আর্টের ১৩(৪) তাঁর ওপর অর্পিত ক্ষমতাবলে ৮ মে, ২০১৮ তারিখে নিচে বর্ণিত মেঃ কার্ভিক অ্যালয়জ লিঃ-মালিকানাধীন সম্পত্তির প্রতীকী দখল নিয়েছেন।

বিশেষ করে ওই দেনদার এবং জনসাধারণকে এতদ্বারা নিম্নোক্ত সম্পত্তি নিয়ে দেনদেন না করার জন্য সূতর্ক করা হচ্ছে এবং এর পরেও এই সম্পত্তি নিয়ে যে–কোনও লেনদেন করা হলে তা উক্ত বিজ্ঞপ্তিতে উন্নিদিত বকেয়া টাঃ ৩৯০৫.৮৮ (তিন হাজার নয়শো পাঁচ লাখ অষ্টআলি হাজার টাকা) ০৬.০০.২০১৭ অনুযায়ী ও তার ওপর সূদ্, মাওল, আকস্মিক ধরচাপাতি ইত্যাদি সমেত তেঁট ব্যাছ অফ ইতিয়ার চার্জ সাপেক হবে। এর পার্শাপাশি উক্ত অ্যারেন্টর ১৩ ধারার (৮) উপধারার সংস্থান মোতাবেক উপলব্ধ সময়ের মধ্যে ব্যাক্তের প্রাণা বকেয়া টাকাগয়সা আদায় দিয়ে নিম্নলিখিত জামিনযুক্ত সম্পত্তি ছাড়িয়ে নেওয়ার বাবস্থা করার জন্য সংশ্লিষ্ট দেনলার-এর দৃষ্টি আকর্ষণ করা হচ্ছে।

### স্থাবর সম্পত্তির বর্ণনা

ইভাব্রিয়াল গ্লট নং ৮৯, মৌজা– ওরারিয়া রোড, অসদপুর, দুর্গাপুর, জেলা– বর্ধমান, গাঁঃ বঃ, মাগ: ৮.৫০ একর দীর্ঘ লিজভুক্ত জমি কার্তিক অ্যালয়জ লিঃ–র নামে (গিজ মেয়াদ ২০৫৫ পর্যন্ত ৯৯ বছর)–সহ তদুপরি বিভিং/কাঠামো/পি আভ এম নির্মিত।

স্থান: দুর্গাপুর, পঃ বঃ তারিখ: ০৮.০৫.২০১৮

평1:/-অনুমোদিত অফিসার স্টেট ব্যাছ অফ ইডিয়া (এস এ আর বি)

# FEDERAL BANK

এল সি আর ডি/কলকাতা ডিভিশন গ্রাউড রেলর, ওলিসা হাউস, ৪ গভঃ প্লেস নর্থ, কলকাডা-৭০০ ০০১ বোন: ০৩৩ ২২৬২৫৭৩৩/৩৪, ২২৬২ ৫৮৫৮

# দখল বিজ্ঞপ্তি (স্থাবর সম্পত্তির জন্য)

বেহেতু, ফেডারেল ব্যাচ্চ লিঃ-এর অনুমোদিত অফিসার হিসেবে নিম্নস্বক্ষরকারী, সিকিউরিটাইজেশন আভ রিকনষ্ট্রাকশন অফ ফিনানিয়াল আসেটস অ্যান্ড এনফোর্সমেন্ট অয সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট আন্ত্র, ২০০২ (এরপর 'আইন' বলা হবে) মোতাবেক এবং সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট (এনফোর্সমেন্ট) কলস, ২০০২ (এরপর 'কলস' বলা হবে)–এর রূল ৩–এর সম্ভে পঠনীয় উক্ত আষ্ট্রের ১৩(১২) ধারাধীনে তাঁর ওপর অর্পিত ক্ষমতাবলে ১) মিঃ সঞ্জয় কুমার সিং, অনিন্দিতা অ্যাপার্টমেন্ট, ২০, এস এন ব্যানার্জি রোড, ৩য় তল, বজবজ্ঞ, কলকাতা–৭০০ ১৩৭ এবং ৬, এ এল দাঁ রোড, বজবজ রোড, কলকাতা–৭০০ ১৩৭ এবং ২) মিস পূপ্পাঞ্জলি দেবী, অনিন্দিতা আপার্টমেন্ট, ২০, এস এন ব্যানার্জি রোড, ৩য় তল, বজবজ, কলকাতা-৭০০ ১৩৭ এবং ৬, এ এল দাঁ রোড, বজবজ রোড, কলকাতা-৭০০ ১৩৭-এর প্রতি ০৪.০৮.২০১৭ তারিখ সংবলিত একটি দাবি বিজ্ঞপ্তি ইস্যু করেছিলেন, যাতে উক্ত বিজ্ঞপ্তি প্রাপ্তির তারিখ থেকে ৬০ দিনের মধ্যে সংশ্লিষ্ট বিজ্ঞপ্তিতে উন্নিষিত পরিমাণ অর্থাঙ্ক টাঃ ১২,৯৩,৫৬২/- (বারো লক্ষ তিরানবৃই হাজার পাঁচশো বাষট্টি টাকা মাত্র) আদায় দেওয়ার জন্য তাঁদের আহ্বান জানানো হয়েছিল।

উক্ত দেনদার ওই পরিমাণ অর্থাঙ্ক আদায় দিতে ব্যর্থ হওয়ায় এতদ্বারা বিশেষ করে ওই দেনদার এবং জনসাধারণের জাতার্থে জানানো হচ্ছে যে, নিম্নস্বাক্ষরকারী উক্ত রুলসমূহের রুল ৮–এর সঙ্গে পঠনীয় উক্ত আক্টের ১৩ (৪) ধারাধীনে তাঁর ওপর অর্পিত ক্ষমতাবলে ১১ মে, ২০১৮ তারিখে নিচে বর্ণিত সম্পত্তির দখল নিয়েছেন। উক্ত আক্টের ১৩ ধারার (৮) উপধারার সংস্থান মোতাবেক উপলব্ধ সময়ের মধ্যে ব্যাত্তের প্রাপ্য বকেয়া টাকাপয়সা আদায় দিয়ে নিম্নলিখিত জামিনযুক্ত সম্পত্তি ছাড়িয়ে নেওয়ার ব্যবস্থা করার জন্য সংশ্লিষ্ট দেনদার-এর দৃষ্টি আকর্ষণ করা হচ্ছে।

বিশেব করে ওই দেনদার এবং জনসাধারণকে এতন্দ্বারা নিম্নোক্ত সম্পত্তি নিয়ে দেনদেন না করার জন্য সতর্ক করা হচ্ছে এবং এর পরেও এই সম্পত্তি নিয়ে যে কোনও লেনদেন করা হলে তা উক্ত বিজ্ঞপ্তিতে উদ্দিবিত বকেয়া টাঃ ১২,৯৩,৫৬২/- (বারো লক্ষ তিরানবুই হাজার পাঁচশো ৰাষট্টি টাকা মাত্র) ও তার ওপর সৃদ, মাণ্ডল, আকস্মিক খরচাপাতি ইত্যাদি দি কেডারেল ব্যান্ধ লিঃ-এর চার্জ সাপেক হবে।

### স্থাবর সম্পত্তির বিবরণ

২) ২য় তলে ফ্র্যাট নং বি (দক্ষিণমূখী সামনের দিক), মাপ— কম/বেশি ৮৯৫ বর্গফুট সূপার বি<sup>ন্</sup>ট আপ এরিয়া, তৎসহ কম/বেশি ৬ কাঠা ৩ ছটাক ও ৩১ বর্গফুট জমির অবিভাজ্য আনুপাতিক অংশের শেয়ার, মৌজা-গড়ভুক্তা নন্দনপুর, পরগনা বালিয়া, থানা-বজবজ, জেলা-২৪ পরগনা (দঃ), তৌজি নং ৩৫৩, জে এল নং ৮, আর এস নং ৩৩, ওয়ার্ড নং ১৪, মিউনিসিপ্যালিটি বজবজ, দাগ নং ৫৬০/২২১৫, ৫৬০/২২১৭ এবং ৰতিয়ান নং ৫১৭, প্রেমিসেস নং ২০/বি, এস এন ব্যানার্জি রোড, থানা-বজবজ, কলকাতা-৭০০ ১৩৭।

 প্লাট নং ভি, ৫ম ভল, মাপ— কমাবেলি ১০২৬ বর্গফুট সুপার বিশ্ট আপ এরিয়া ভত্নহ
কমাবেলি প্রায় ৬ কাঠা ৩ ছটাক ও ৩৯ বর্গফুটের জমির অবিভাজ্য আনুপাতিক শেয়ার, মৌজা-গড়ভুক্ত নন্দনপূর, পরগনা বালিয়া, থানা-বছবজ, জেলা-২৪ পরগনা (দঃ), তৌজি নং ৩৫৩, জে এল নং ৮, আর এসানং ৩৩, ওয়ার্ড নং ১৪, মিউনিসিপ্যালিটি বজুবজ, দাগ নং ৫৬০/২২১৫) ७५०/२२५१ ध्रवर प्रक्रियात नर १४५६ (द्वासिएनर नर २७४म, ध्रम, ध्रम अन व्यासासिक्ताप्रक्र, थाना नवान विमा কলকাতা-৭০০ ১৩৭। সীমানা: উত্তরে- পিনাকীরঞ্জন খর্নার জমি ও বাড়ি, দক্ষিণে- বজ্লবজ ট্রাঞ্চ রোড, পূর্বে- ঘোষ প্যালেস, পশ্চিমে- নমিতা দত্ত ও অন্যান্যের জমি ও বাড়ি।

वाक्रम: ३३.०৫.२०३४

অনুমোদিত অফিসার সারফারেসি আইন ২০০২ মোতাবেক

# NGAL artment

াধা দেন। নিহতের

ল। প্রাণে মারারও

তৈও আমি শুনেছি,

ৰ মিটিয়ে দিলাম।

করলে এই ফল

'ভোটের আগে

/05/2018

ld bonafide exhibitions 2019

d bonafide exhibitions